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social cohesion خلاصهٔ گزارش خط مبنای

این سند روشی را برای اندازه گیری پیشرفت به سمت نتایجی که می خواهیم برای social cohesion در نیوزیلند ببینیم، ارائه می دهد. 

پیشرفت در دستیابی به این اهداف مربوط به social cohesion، ما را به دستیابی به هدف یا چشم انداز اصلیمان از یک نیوزیلند که در 

آن “مردم، خانواده ها و جوامع با هم در حال رشد و شکوفایی هستند”، نزدیک تر می کند.

ما با ارزیابی کارمان از طریق پنج عبارت زیر درباره نتایج می فهمیم که آیا در زمینه social cohesion پیشرفت خوبی داشته ایم یا خیر:

مردم، whānau و جوامع به هم متصلند و احساس تعلق دارند.. 	

مردم، whānau و جوامع مایل و قادر به مشارکتند.. 	

مردم، whānau و جوامع، شمول دارند و تساوی حقوق را تجربه می کنند.. 	

مردم، whānau و جوامع به خاطر آنچه که هستند به رسمیت شناخته می شوند و به دیگران احترام می گذارند.. 	

مردم، whānau و جوامع به یکدیگر و به سازمان های دولتی اعتماد دارند.. 	

هدف ما ارائه پاسخ های مثبت به هر یک از این عبارات بر اساس کاری است که انجام می دهیم. قدرت این پاسخ ها به سنجش پیشرفت به 

سمت چشم انداز اصلی ما کمک می کند )یعنی »مردم، خانواده ها و جوامع با هم در حال پیشرفت و شکوفایی هستند«(.

ما همچنین با کار و تلاش برای ایمن تر کردن، همه شمول تر و حمایت گرتر کردن مکان های زندگی، کار، بازی و آموزش مردم، به سمت چشم انداز 

social cohesion خود پیشرفت خواهیم کرد. این شامل کار در جهت منصفانه تر کردن سیستم ها و خدمات در جامعه ما و توانایی 

پاسخگویی به نیازها و مسائل مختلف است.

برنامه ریزی و سازمان دهی برای موفقیت مهم است. به همین دلیل است که می خواهیم کار یا اقدامات social cohesion خود را روی شش حوزهٔ 

اصلی متمرکز کنیم:

تبعیض یا رفتار متفاوت با افراد به دلیل قومیت، سن، جنس، کم توانی )معلولیت(، جنسیت یا سایر تفاوت ها. 	

فرصت های مثبت برای گروه های مختلف برای ارتباط و تعامل. 	

شرکت در فعالیت های مهم مانند رایٔ دادن، استخدام یا تحصیل و غیره. 	

سلامتی و شادی و رفاه و موانع آن. 	

همه شمول بودن و ارزش های مشترک . 	

حفاظت از جامعهٔ ما و محیط زیست برای نسل های آینده.. 	

چارچوب راهبردی

	



ما همچنین می خواهیم کار یا اقدامات social cohesion ما در هر یک از این شش حوزه با چهار اصل هدایت شود.

رهبری شجاعانه و تمایل به آزمودن چیزهای جدید. 	

هدایت شدن بر اساس اهداف و نیازهای جوامع. 	

انعطاف پذیری و به رسمیت شناختن تفاوت های افراد. 	

داده ها و پژوهش های همه شمول که نیازهای واقعی را بهتر منعکس می کنند.. 	

کار یا اقدامات ما نیز باید توسط Te Tiriti o Waitangi هدایت شود که پایه ای قوی برای تقویت social cohesion در نیوزیلند 

فراهم می کند.

ارج نهادن به Te Tiriti o Waitangi به ما کمک می کند تا با جوامع اعتماد ایجاد کنیم تا بتوانیم برای دستیابی به نتایج منصفانه و 

عادلانه به ویژه در شش حوزهٔ تمرکز با یکدیگر همکاری کنیم.

در مجموع، این سند راهبردی را توضیح می دهد که کار ما را در زمینه social cohesion در نیوزیلند هدایت می کند.
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